
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 poz. 2236) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr 
XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Stare Kurowo na 2022 rok                                                     

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
63 256,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  63 256,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
31 763 824,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 26 158 497,54 zł, 

2) dochody majątkowe – 5 605 327,03 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
63 256,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 63 256,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
33 744 370,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  – 25 531 641,11 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 212 729,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B70F9CE-7F07-48ED-A7C3-6CD47D40CB0D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 454 004,83 3 457 260,83

Pozostała działalność 3 454 004,83 3 457 260,83

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

300 312,00 303 568,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 254 501,10 314 501,10

Pozostała działalność 150 000,00 210 000,00

Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 210 000,00

31 700 568,57 31 763 824,57Razem: 63 256,00

0970 60 000,00

90095 60 000,00

Zmiana

60 000,00

3 256,00

3 256,00

3 256,00

Rozdział

85395

2100

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.78.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B70F9CE-7F07-48ED-A7C3-6CD47D40CB0D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 547 862,35

Szkoły podstawowe 4 143 302,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 543,00

NOWE KUROWO - SP 152 382,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 511 953,20

NOWE KUROWO - SP 142 658,04

Zakup materiałów i wyposażenia 59 030,30

NOWE KUROWO - SP 32 550,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 254,70

NOWE KUROWO - SP 2 500,00

Zakup energii 73 309,00

NOWE KUROWO - SP 8 141,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37 985,49

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP
Stare Kurowo

37 985,49

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 300,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP
Stare Kurowo

1 300,00

Podróże służbowe krajowe 3 400,00

NOWE KUROWO - SP 2 400,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

25 197,17

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP
Stare Kurowo

25 197,17

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 032,91

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP
Stare Kurowo

7 032,91

Przedszkola 1 055 853,7180104

4750

4850

4410

-833,78

0,00

-833,78

2 078,02

100,00

2 078,02

100,00

-1 034,23

-1 034,23

-210,01

-210,01

-2 000,00

-2 000,00

1 055 853,71

6 199,13

6 199,13

27 275,19

27 275,19

7 950,00

-2 100,00

-2 100,00

7 950,00

-9 950,00

6 000,00

6 000,00

-9 950,00

0,00

0,00

Zmiana

2 500,00

265,77

3 500,00

37 775,48

265,77

37 775,48

71 309,00

6 141,00

4 154,70

400,00

66 980,30

40 500,00

517 953,20

148 658,04

403 593,00

Po zmianie

142 432,00

6 547 862,35

4 143 302,44

4350

4370

4260

4240

4210

4110

4010

Dział

801

80101

Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.78.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B70F9CE-7F07-48ED-A7C3-6CD47D40CB0D. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 550,00

 146 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 107 530,40

 107 530,40

Zakup materiałów i wyposażenia 46 950,00

 46 950,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 241,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci -
Przedszkole

25 241,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci -
Przedszkole

300,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 124,73

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci -
Przedszkole

9 124,73

Świetlice szkolne 141 707,16

Zakup materiałów i wyposażenia 2 970,00

SP Stare Kurowo Świetlica 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 363,00

SP Stare Kurowo Świetlica 289,00

Pomoc społeczna 2 602 764,22

Ośrodki wsparcia 704 934,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 508,00

 369 508,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 460,00

 66 460,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00

 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 735,05

 64 735,05

Zakup energii 29 903,96

 29 903,96

Zakup usług pozostałych 97 226,00

 97 226,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 790,70

 7 790,70

Podróże służbowe krajowe 4 237,59

 4 237,59

4410

4360

4300

4260

4210

4120

4110

4010

85203

852

4360

4210

80107

4750

4370

4350

4210

4110

4010

7 371,90

4 273,23

4 273,23

7 371,90

105 920,19

105 920,19

26 073,30

26 073,30

69 541,60

69 541,60

8 634,51

8 634,51

35,64

35,64

-418,80

-418,80

8 694,19

8 694,19

-3 830,66

-3 830,66

-9 940,71

4 806,55

4 806,55

-1 365,49

2 019,28

-1 365,49

2 019,28

-9 940,71

0,00

0,00

-55,00

-55,00

55,00

1 474,40

55,00

0,00

1 474,40

-1 306,72

-167,68

-167,68

3 400,00

-1 306,72

700,00

3 400,00

-4 100,00

700,00

68 479,28

359 567,29

68 479,28

2 602 764,22

359 567,29

704 934,00

308,00

234,00

3 025,00

855,00

10 599,13

141 707,16

132,32

10 599,13

-4 100,00

132,32

23 934,28

23 934,28

108 230,40

50 350,00

50 350,00

142 450,00

108 230,40

142 450,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B70F9CE-7F07-48ED-A7C3-6CD47D40CB0D. Podpisany Strona 2



Ośrodki pomocy społecznej 684 630,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

 6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 928,00

 11 928,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 454 004,83

Pozostała działalność 3 454 004,83

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 299 240,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 299 240,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 072,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 1 072,00

Rodzina 4 552 341,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 984 246,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 125 625,03

 125 625,03

Wynagrodzenia bezosobowe 3 706,00

 3 706,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 581 047,77

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

 10 000,00

Zakup usług pozostałych 77 220,00

 77 220,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 766 850,10

Pozostała działalność 187 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00

Dystrybucja węgla 112 500,00

Zakup usług pozostałych 74 244,00

Dystrybucja węgla 37 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 589 104,02

Pozostała działalność 60 809,84

Zakup materiałów i wyposażenia 48 905,64

Nowe Kurowo- organizacjia imprez integracyjnych 2 141,39

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych 12 880,40

Zakup usług pozostałych 10 329,20

Nowe Kurowo- organizacjia imprez integracyjnych 129,20 147,20

46 887,64

18,00

-2 000,00 10 880,40

2 018,00 12 347,20

-18,00 2 123,39

589 104,02

60 809,84

-2 018,00

0,00

0,00

52 500,00

4300

4210

92195

15 000,00

45 000,00

15 000,00

45 000,00

60 000,00

60 000,00

89 244,00

158 000,00

157 500,00

247 500,00

921

4300

4210

826 850,10

-3 706,00

90095

900

4309

4219

85516

4170

4110

85502

855

4350

3280

-10,00

10,00

-10,00

10,00

77 210,00

77 210,00

10 010,00

10 010,00

581 047,770,00

85395

853

85219

4440

3020 4 619,66

684 630,00

0,00

129 331,03

0,00

129 331,03

1 088,00

1 984 246,00

4 552 341,77

302 480,00

1 088,00

3 457 260,83

302 480,00

13 308,34

3 457 260,83

4 619,66

13 308,34

-3 706,00

0,00

3 706,00

3 706,00

16,00

0,00

3 240,00

16,00

3 240,00

1 380,34

3 256,00

3 256,00

1 380,34

-1 380,34

-1 380,34

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B70F9CE-7F07-48ED-A7C3-6CD47D40CB0D. Podpisany Strona 3



Stare Kurowo - organizacja imprez integracyjnych 3 100,00

33 681 114,84 33 744 370,84Razem: 63 256,00

5 100,002 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B70F9CE-7F07-48ED-A7C3-6CD47D40CB0D. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 63 256,00 zł z tytułu: 

- wprowadzenie środków w kwocie 60 000,00 na dystrybucje paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
Rozdz. 90095 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 3 256,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu –  zgodnie z UG 
(Dział 855 Rozdz. 85516 kwota +- 10,00; Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +- 2 018,00) ŚDS (Dział 
852 Rozdz. 85203 kwota +- 15 555,66) OPS (Dział 852 Rozdz. 85219 kwota +- 1 380,34) GZO (Dział 
801 Rozdz. 80101 kwota +- 16 128,02 Rozdz. 80104 kwota +- 5 574,40 Rozdz. 80107 kwota +- 55,00) 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B70F9CE-7F07-48ED-A7C3-6CD47D40CB0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



